EDITAL Nº 109/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 104/2021, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

      1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 40
horas, conforme segue lista abaixo, a qual se encontra disponível no Painel de
Publicações do Município, bem como em meio eletrônico no site:
www.prefeituracerrobranco.com.br

Cerro Branco, 07 de Dezembro de 2021

EDSON JOEL LAWALL
Prefeito Municipal

Processo Seletivo Simplificado para Contrato
Temporário 104/2021: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 40 HORAS

HOMOLOGAÇÃO FINAL

Nº

Inscrição
Nome do Candidato Classificação

Final
003 Patrícia dos Santos 1º
001 Laci Leana Sabin 2º
002 Eder Francisco Dutra Priebe 3º
004 Elaine Pereira 4º